Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Steckregal META CLIP 100 Grundregal verzinkt 4 Fachbdden 100kg

B1000 x H2000 x T400mm
META

144,35 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 93300400

Steckregal fUr mittlere Belastungen, Rahmen

unmontiert
Hinweis:
Sperriges Gut! Es kénnen zusatzliche Versandkosten
anfallen.
Eigenschaften
B (mm): 1000
Material: Stahl
Oberflache: verzinkt
Ausfuhrungen
Code Feldlast H (mm) T (mm) Typ Boden Fachlast VE Preis/VE
(kg) (kg)
93300300 900 2000 300 Slr“”dreg 4 100 1Stick 123,28 €
93302300 900 2000 300 :lnba“reg 4 100 1Stick 91,03 €
93300400 900 2000 400 ;r“”dreg 4 100 1Stiick 144,35 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Page 2 | EYLSHOP

Code

93302400

93300500

93302500

93304300

93306300

93304500

93306500

93327500

93328500

Feldlast

(kg) H (mm)
900 2000
900 2000
900 2000
900 2500
900 2500
900 2500
900 2500
900 2000
900 2000

T (mm)

400

500

500

300

300

500

500

500

500

Typ

Anbaureg
al

Grundreg
al

Anbaureg
al

Grundreg
al

Anbaureg
al

Grundreg
al

Anbaureg
al

Grundreg
al

Anbaureg
al

Boden

Fachlast
(kg)

100

100

100

100

100

100

100

150

150

1 Stuck

1 Stuck

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

Preis/VE

109,60 €

152,56 €

116,62 €

158,51 €

116,02 €

196,94 €

148,87 €

297,50 €

226,10 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

