



Steckregal META CLIP 100 Grundregal verzinkt 4 Fachböden 100kg B1000 x H2000 x T400mm



META

144,35 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 93300400

Steckregal für mittlere Belastungen, Rahmen unmontiert

Hinweis:

Sperriges Gut! Es können zusätzliche Versandkosten anfallen.

Eigenschaften

B (mm):	1000
Material:	Stahl
Oberfläche:	verzinkt

Ausführungen

Code	Feldlast (kg)	H (mm)	T (mm)	Typ	Böden	Fachlast (kg)	VE	Preis/VE
93300300	900	2000	300	Grundregal	4	100	1 Stück	123,28 €
93302300	900	2000	300	Anbauregal	4	100	1 Stück	91,03 €
93300400	900	2000	400	Grundregal	4	100	1 Stück	144,35 €

Code	Feldlast (kg)	H (mm)	T (mm)	Typ	Böden	Fachlast (kg)	VE	Preis/VE
93302400	900	2000	400	Anbauregal	4	100	1 Stück	109,60 €
93300500	900	2000	500	Grundregal	4	100	1 Stück	152,56 €
93302500	900	2000	500	Anbauregal	4	100	1 Stück	116,62 €
93304300	900	2500	300	Grundregal	5	100	1 Stück	158,51 €
93306300	900	2500	300	Anbauregal	5	100	1 Stück	116,02 €
93304500	900	2500	500	Grundregal	5	100	1 Stück	196,94 €
93306500	900	2500	500	Anbauregal	5	100	1 Stück	148,87 €
93327500	900	2000	500	Grundregal	4	150	1 Stück	297,50 €
93328500	900	2000	500	Anbauregal	4	150	1 Stück	226,10 €